
ARRÊTS MATIN SOIR
SOIGNIES Chaussée de Mons (Garage bois d’Enghien) 7h35 16h05
THIEUSIES Place de Thieusies 7h45 16h15
NAAST Capon (Haute Folie) 7h55 16h25
NAAST Place de Naast 8h00 16h30
SOIGNIES Chaussée du Roeulx , 116 (Tailleur de pierre Almeida) 8h10 16h40
SOIGNIES Place Joseph Wauters (Quartier des Carrières) 8h25 16h55
SOIGNIES Gare 8h30 17h00
SOIGNIES Boulevard Kennedy (arrêt de bus banque CBC) 8h40 17h10
SOIGNIES Chemin de la Guelenne (trottoir face à la Rue de la Senne) 8h45 17h15
HORRUES E.E.P.S.I.S. 8h55 15h45

ARRÊTS MATIN SOIR
CASTEAU Place des Castellois 7h30 16h15
NEUFVILLES Gare de Neufvilles 7h45 16h30
NEUFVILLES Escabaille (arrêt du bus) 7h50 16h35
NEUFVILLES rue Centrale, 54 (Maison des jeunes) 7h55 16h40
CHAUSSÉE-NOTRE-DAME-
LOUVIGNIES

Eglise 8h05 16h50

SOIGNIES Chaussée de Lessines (intermarché-drive) 8h15 17h00
SOIGNIES Epinois 8h20 17h05
SOIGNIES Petit Granit (Ecole) 8h25 17h10
SOIGNIES Piscine communale 8h30 17h20
SOIGNIES Tilleriau (arrêt de bus) 8h40 17h30
HORRUES E.E.P.S.I.S. 8h55 15h45

Horaire Bus 1 : William (0497/47.55.21)

Horaire Bus 2 : Geoffrey (0467/47.55.22)

IMPORTANT : 
● En aucun cas, les enfants ne seront ni pris, ni déposés ailleurs qu’à un des arrêts repris ci-dessus.
● Aucun parent n’est admis dans le bus
● Le matin, les enfants doivent être à l’arrêt 5 minutes avant le passage du bus.
● Par mesure de sécurité, lors du retour, tout enfant doit être attendu par un parent.   
En cas d’absence, l’enfant est ramené au centre et sera repris par les parents.   
Si vous reprenez l’enfant d’un ami, veuillez présenter une autorisation écrite.
● Vu l’horaire à respecter, le responsable du car n’est pas en mesure de vous consacrer du temps 
pour des explications. En cas de problème, téléphonez sans hésiter au secrétariat du centre : 
067/411.857. Merci de votre compréhension.

Horaires Bus - Centre de vacances - Ete 2025
,,

 Les horaires pourraient être modifiés selon le nombre d’enfants.


